ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         04.12.2014 г.                    № 736-р

Томск

Об утверждении решения аттестационной комиссии по направлению

физической культуры и спорта Департамента по молодежной политике,

физической культуре и спорту Томской области

от 27 ноября 2014 года (протокол № 6)

На основании протокола заседания аттестационной комиссии № 6 от 27 ноября

2014 года, личных заявлений педагогических работников

 1.Утвердить решение аттестационной комиссии (протокол № 6 от 27 ноября 2014

г.).

2. Установить высшую квалификационную категорию сроком на 5 лет с 27  ноября

2014 г. следующим педагогическим работникам:

ЗАТО Северск

            Мари Илле Алексеевне, тренеру-преподавателю МБОУ ДОД СДЮСШОР

гимнастики им.Р.Кузнецова;

Каргасокский район

           Симкину Станиславу Сергеевичу, тренеру-преподавателю МБОУ ДОД

Каргасокская ДЮСШ

Томский район

           Ким Евгению Сангоровичу, тренеру-преподавателю МБОУ ДОД ДЮСШ № 4

д.Березкино Томского района;

     3.Установить первую квалификационную категорию сроком на 5 лет с 27 ноября

2014 года следующим педагогическим работникам:

ЗАТО Северск

     Чебуранову Валерию Ивановичу, тренеру-преподавателю МАОУ ДОД ДЮСШ

им.Л.Егоровой

г. Томск

     Русалевой Ольге Владимировне, инструктору-методисту МБОУ ДОД ДЮСШ бокса

          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. начальника Департамента      Е.В. Вторина

Назарова Наталья Николаевна

Колбас Светлана Валерьевна

8(3822) 90-20-57